

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 B.72.52.0021 .001	Fornitura e posa in opera di riscaldamento a pavimento eseguito a differenti distanze fra i tubi per un adattamento al fabbisogno termico costituito da: tubo in polietilene retic ... n sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e s.m.i. in materia di Criteri Ambientali Minimi . interasse tubi 10 cm LOCALE A1 LOCALE A2 LOCALE A3 LOCALE A4					22,08 12,20 12,07 22,79		
	SOMMANO m ²					69,14	54,46	3'765,36
2 C.ROC.10	Fornitura e posa in opera di: Sottostazione murale per teleriscaldamento completamente assemblata e cablata per la trasmissione del calore. La struttura è formata da un telaio di l ... icurezza; Sonda di temperatura lato riscaldamento; Vaso d'espansione; Valvola di sfiato lato riscaldamento. Potenza 50kW p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'978,00	1'978,00
3 B.072.010.00 007.009	VASO D'ESPANSIONE CHIUSO PER IMP. DI RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera di vaso d'espansione chiuso per impianti di riscaldamento in lamiera di acciaio avente le seguenti cara ... ere per il collegamento all'impianto e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. capacità 24 l. piano seminterrato		2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	123,00	246,00
4 B.072.020.00 003.017	COLLETORE IMPIANTO RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera di gruppo collettore nella centrale termica e/o in sottostazioni, necessario per l'alimentazione dei vari circuiti, eseg ... arca ed ogni altro onere ed accessorio necessario per la posa e quanto altro per dare il lavoro finito a regola d'arte. p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	210,00	210,00
5 B.072.024.00 011.001	FILTRO PER ACQUA SANITARIA AUTOPULENTE 3/4"-1"1/2 Fornitura e posa in opera di filtro autopulente per acqua fredda sanitaria avente la caratteristica di far scattare, con un comand ... rccettazione e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Portata 2.4 mc/h diametro attacchi 3/4" p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	305,10	305,10
6 B.072.028.00 025.001	CRONOTERMOSTATO Fornitura e posa in opera di cronotermostato con orologio programmatore al quarzo con riserva di carica, adatto per il comando di pompe di circolazione e di valvole ... nti elettrici e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Cronotermostato con funzione antigelo p. seminterrato							
	A RIPORTARE							6'504,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'504,46
	SOMMANO cad		1,00			1,00		
						1,00	103,97	103,97
7 B.072.052.00 023.005	COLLETORE DI DISTRIBUZIONE IMPIANTO PANNELLI Fornitura e posa in opera di collettore compatto di distribuzione in poliamide rinforzata con fibra di vetro, completo di materiale di ... e tasselli di fissaggio ed ogni altro onere ed accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. numero circuiti: 9 p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	976,70	976,70
8 B.072.054.00 003.003	LAVABO IN PORCELLANA Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana dura vitreous-china UNI 4542-4543 completo di scarico a saltarello, piletta diametro 1"1/4, scarico cromato, ... alla rete idrica e di scarico e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. dimensioni 65x50 ca. p. seminterrato		2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	237,26	474,52
9 B.072.054.00 009.003	VASO WC COMPLETO DI CASSETTA Fornitura e posa in opera di vaso wc in porcellana dura vitreous-china UNI 4542-4543, completo di cassetta a zaino di facile manutenzione incassata a pa ... alle reti idrica e di scarico e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. installazione sospeso p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	420,95	420,95
10 B.072.054.00 031.003	SERVIZIO DISABILI COMPLETO, STANDARD Fornitura e posa in opera di apparecchiature ed arredi vari per l'approntamento di servizio per disabili eseguito secondo il D.P.R. 24 luglio 1 ... e tasselli di fissaggio e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. servizio disabili standard p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'788,70	2'788,70
11 B.072.056.00 001.001	GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO MONOCOMANDO Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando (acqua calda-fredda) con pastiglie in ceramica. Nel prezzo si intende compreso ... ere per l'allacciamento alla rete idrica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. per lavabo p. seminterrato		3,00			3,00		
	SOMMANO cad					3,00	161,48	484,44
12 C.ROC.11	Assistenza muraria per l'esecuzione delle opere descritte nel suddetto capitolo "Impianto idrico e di riscaldamento" p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'494,44	1'494,44
13 B.72.44.0056 .009	Fornitura e posa in opera di tubo multistrato coibentato, omologato per il trasporto di acqua potabile, per impianti di riscaldamento, per impianti ad aria compressa fino a 16 bar ...							
	A R I P O R T A R E							13'248,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'248,18
	intonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e s.m.i. in materia di Criteri Ambientali Minimi . tubo multistrato 25x3.0 p. seminterrato		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	19,19	383,80
14 B.072.044.00 056.011	Fornitura e posa in opera di tubo multistrato omologato per il trasporto di acqua potabile, per impianti di riscaldamento, per impianti ad aria compressa fino a 16 bar e per distri ... ali e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. tubo multistrato 32x3.0 Comprese opere murarie.					50,00		
	SOMMANO m					50,00	24,23	1'211,50
15 B.072.020.00 007.003	Fornitura e posa in opera di collettore per impianto idrico sanitario prodotto a partire da barra estrusa sagomata in ottone OT58 UNI 5705-65 completo di attacchi femmina ai due es ... lavoro finito a regola d'arte. Collettore impianto idrico-sanitario e riscaldamento Comprese opere murarie. 4 attacchi.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	44,83	44,83
16 B.072.044.00 059.015	Fornitura e posa in opera di tubazioni di scarico in PE per la formazione delle colonne di scarico e ventilazione, il collegamento dei vari servizi e delle pilette alle colonne di ... a regola d'arte. Comprese colonne di sfiato e condotti espulsione aria viziata. diametro 110 mm Comprese opere murarie.					50,00		
	SOMMANO m					50,00	28,00	1'400,00
17 B.072.044.00 059.007	Fornitura e posa in opera di tubazioni di scarico in PE per la formazione delle colonne di scarico e ventilazione, il collegamento dei vari servizi e delle pilette alle colonne di ... e elettriche e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. diametro 50 mm Comprese opere murarie.					15,00		
	SOMMANO m					15,00	25,00	375,00
18 B.072.044.00 059.009	Fornitura e posa in opera di tubazioni di scarico in PE per la formazione delle colonne di scarico e ventilazione, il collegamento dei vari servizi e delle pilette alle colonne di ... o a regola d'arte. Comprese colonne di sfiato e condotti espulsione aria viziata. diametro 63 mm Comprese opere murarie.					10,00		
	SOMMANO m					10,00	25,90	259,00
19 B.72.12.0029 .001	Fornitura e posa in opera di scalda acqua elettrico con resistenza interna. Scaldacqua elettronico con una dimensione compatta e capacità di risparmio energetico. Risparmio di ene ... dimensioni. Pressione massima di esercizio 8 bar. Capacità lt. 30. Potenza 1500 kW. Temperatura max di esercizio 78°C. p. seminterrato		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	301,00	301,00
	A R I P O R T A R E							17'223,31

COMMITTENTE:

